佛 山 市 工 业 和 信 息 化 局

佛山市工业和信息化局关于
组织开展 2023 年省级企业技术中心

（第 22 批）认定工作的通知

各区经济和科技促进局（经济促进局）：

根据《广东省工业和信息化厅关于开展 2023 年省级企业技

术中心（第 22 批）认定的通知》（附件 1）要求，为做好有关

认定组织申报工作，现就有关事项通知如下：

一、企业申请。申报企业应严格按照《广东省工业和信息化

厅关于开展 2023 年省级企业技术中心（第 22 批）认定的通知》、

《广东省工业和信息化厅关于印发省级企业技术中心管理办法

的通知》（附件 2）及《2023 年省级企业技术中心认定工作指南》

（附件 3）的要求提供申报材料，并将加盖企业公章的申报材料

（纸质材料一式两份、电子光盘一份）送至所在区经济和科技促

进局（经济促进局）。

二、各区初审上报。请各区经济和科技促进局（经济促进局）

对申报企业材料的符合性、完整性、有效性进行初审，根据需要

可实地核查，切实把好材料初审关，汇总初审通过的企业相关信

主动公开 佛工信函〔2023〕463号

平 件

— 2 —

息，形成推荐企业汇总表（附件 4），并于 2023 年 8 月 16日前，

将推荐上报文（附可编辑格式的汇总表），加盖区局公章的企业

申报材料（纸质材料一式两份、电子光盘一份）报我局（技术创

新科）。

三、开展申请变更。请各区经济和科技促进局（经济促进局）

在 2023 年认定工作中，按要求审核本地区省级企业技术中心所

在企业更名、重组等变更情况。对于符合要求的，请各区将申请

变更汇总情况、企业纸质变更资料（一式一份，附件 5）于 2023

年 8 月 16日前一并报送我局（技术创新科）。

附件：1.广东省工业和信息化厅关于开展 2023 年省级企业

技术中心（第 22 批）认定的通知

2.广东省工业和信息化厅关于印发省级企业技术中

心管理办法的通知

3.2023 年省级企业技术中心认定工作指南

4.推荐企业汇总表

5.企业变更证明材料要求

佛山市工业和信息化局

2023年 7 月 17日

（联系人：伍卓峰，联系电话：82160249）